

Bestyrelsesmøde i skytteafdelingen tirsdag 06. februar 2024

1. Bestyrelsesmøde og beretning

Mødet er rettidigt indkaldt
Formandens beretning er godkendt

2. Indkomne forslag

Ingen

3. Økonomi 6445,99 + rente 54,22

4. Terminer

25/50 m søndag 11.08.24, Århus
10 m lørdag d. 04.01.25, Århus Det blev drøftet
15 m lørdag d. 22.03.25, Århus

5. Valg

Poul Erik Rasmussen og Carsten Andreasen, modtager genvalg
sup. Steen Armstrong, modtager genvalg

6. Evt.

Det blev drøftet, at bedre rejsetider til internationale stævner, er ønskeligt
Vi skal blive bedre til at skrive indlæg vedr. stævner til bladet Jernbane Fritid

Henning Solsø Jansen

Referent

Beretning Skytteafdelingen 2023/24

Så lykkedes det endelig. Vi kom afsted til Frankrig, en skøn tur til Saint Mandrier Sur Mer. Samme sted som sidste gang, men ikke dårligere af den grund. Samme koncept som sidst, med egen transport fra lufthavnen. Og også denne gang fungeret det perfekt. Dog med en lille egen betaling, men har ikke hørt nogen brokke sig over det.

Skemaet var lidt strammer denne gang, så der blev ikke helt så meget overskud til udflugt ture som sidst, men jeg har ikke en fornemmelse folk manglede det. Da alle i bestyrelsen skulle deltage, manglede vi folk til at være træner. Men heldigvis var Mie Karstensen og Gry Hansen(Ib og Sys døtre) som jo desværre ikke må skyde USIC. Klar til at hjælpe os. Og jeg må indrømme, at det gjorde de godt. I samarbejde med Jan Eskildsen, fik de klaret alt, så jeg ikke havde brug for en eneste tanke den vej.

Resultatmæssigt fik vi ingen medaljer denne gang. Men det er også svært når Inderne vandt 9 ud af 12 medaljer. Og med resultater i verdensklasse. Dog fik Sys og Ib Guld og Arne sølv i petanque, , så hel tomhændet gik vi ikke hjem.

Hjemmebaneturneringen er dog stadig der vi har flest deltagere, dog er flere af vores veteraner faldet fra, men flere af dem nærmer sig jo de 90 år, så man kan godt forstå de ikke gider længer.

10 meter. At have en som ikke rigtig gider at træne, er altid lidt irriterende for andre.

Og så når han skyder det bedste han har skudt nogensinde, til mesterskaberne, gør det ikke nemmer. Men det er sådan Christian R. Laursen klarer sig. Og det er i den klasse der er flest deltager. 9 deltog på pistol og det er det højest i mange år. Skønt. Ellers er luft stadig den disciplin som har flest deltager. Men vi mangler stadig at få skabt grundlag for flere nye deltager.

15 meter. Manglede hele holdet fra København, så der var medaljer til de andre for en gang skyld. Ærgerligt, men det er svært at finde datoer som ikke falder sammen med anden aktivitet.

25 og 50 meter blev afholdes i august som tidligere. Men da holdet til USIC jo var sat, var det ikke så meget på spil, hvilket også kunne ses på deltager antallet. Det betød

selvfølgelig ikke at vi ikke havde en dejlig dag, da vi jo som altid har et skønt køkken hold som servicere os på den bedste måde. Mange tak til dem.

Hvor og hvornår næste Euro Group stævne bliver afholdt vides ikke i øjeblikket.

Her til sidst vil jeg gerne sige tak for et dejligt år, og håbe på at vi kan få endnu flere frem over.

Afdelingsformand

Claus Brix Laursen